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 Projekt nr RPLD.11.01.03-10-0002/20 pn. „Razem aktywni”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Łódź, dnia 03.09.2021 r.

Znak sprawy: 1/PM221/TP/D/2021
Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia na doposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne dla Przedszkola Miejskiego nr 221 -Integracyjne w Łodzi w ramach projektu „Razem aktywni”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Szanowni Państwo!

Przedszkole Miejskie  nr 221 w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 tj., ze zm.) udziela następujących odpowiedzi  na pytania
W dniu 03.09.2021 r. złożono następujące zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy załącznika 2E poz. 1
Krzesełko Filipek prosimy o podanie rozmiaru/wysokości wymaganego krzesełka. Ponadto informujemy, iż ze względów technologicznych łączyna wzmacniająca jest pomiędzy przednimi nóżkami krzesełek w rozmiarze 4 i wyższym. W niższych krzesełkach montowanie łączyny nie ma żadnego zastosowania i nie praktykuje się tego. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Krzesełko Filipek - 5 szt. w rozmiarze 1, 10 szt. w rozmiarze 2 i 5 szt. w rozmiarze 3.
Pytanie 2
Dotyczy załącznika 2E poz. 2
Stoliki Prosimy o wskazanie wysokości wymaganych stolików (bądź też informacji  o wymaganej regulacji i w jakim zakresie). Jaki kolor obrzeża/stelaża interesuje Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż stoliki z regulowaną wysokością -  4 granatowe/niebieskie  z żółtym obrzeżem i 1 zielony z żółtym obrzeżem
Pytanie 3
Dotyczy załącznika 2E poz. 7
poduszki okrągłe prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych poduszek. Czy stojak na 20 poduszek oznacza, że Zamawiający wymaga 20 poduszek w zestawie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zestaw 20 poduszek  i stojak na 20 poduszek.
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